
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)

단위: 지방 하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 31,710,545 30,468,362 1,242,183

국 1,032,000 1,032,000 0

도 3,944,200 3,874,200 70,000

조 730,000 730,000 0

시 26,004,345 24,832,162 1,172,183

하천 정비(국토및지역개발/수자원) 10,529,278 9,059,278 1,470,000

도 2,974,000 2,974,000 0

조 40,000 40,000 0

시 7,515,278 6,045,278 1,470,000

지방 하천 정비 4,683,214 3,213,214 1,470,000

도 2,819,000 2,819,000 0

시 1,864,214 394,214 1,470,000

지방하천 정비사업(생활-연등천)(전환사업) 4,200,000 2,730,000 1,470,000

도 2,730,000 2,730,000 0

시 1,470,000 0 1,470,000

401 시설비및부대비 4,200,000 2,730,000 1,470,000

도 2,730,000 2,730,000 0

시 1,470,000 0 1,470,000

01 시설비 4,188,660 2,730,000 1,458,660

○ 연등천 재해예방사업 4,188,660 2,730,000 1,458,660경정 4,188,660,000원

도 2,730,000 2,730,000 0

시 1,458,660 0 1,458,660

03 시설부대비 11,340 0 11,340

○ 연등천 재해예방사업

11,340 0 11,3404,200,000,000원 * 0.27/100

지역개발건설(국토및지역개발/지역및도시) 15,003,671 15,272,063 △268,392

도 403,000 333,000 70,000

조 450,000 450,000 0

시 14,150,671 14,489,063 △338,392

소규모 지역개발 15,003,671 15,272,063 △268,392

도 403,000 333,000 70,000

조 450,000 450,000 0

시 14,150,671 14,489,063 △338,392

마을 안길 정비 4,773,030 4,867,500 △94,470

401 시설비및부대비 4,773,030 4,867,500 △94,470

01 시설비 4,724,668 4,819,138 △94,470

○ 돌산읍 평사마을 안길 포장(주민참여)

0 19,784 △19,784

○ 소라면 복산5리 섬달천 마을 안길 포장

0 14,838 △14,838

○ 율촌면 입촌마을 안길 배수로 정비(주민참여

) 0 14,838 △14,838

○ 호우피해 복구 86,061 95,459 △9,398

ㅇ 화정면 여자리 마파마을 304번지 마을안길

0 4,946 △4,946

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원



부서: 건설과

정책: 지역개발건설(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 화장동 272번지 군장마을 마을안길

0 2,968 △2,968

ㅇ 호명동 863번지 마을안길 0 1,484 △1,484

○ 서강동 7통 마을안길 정비(주민참여)

0 14,838 △14,838

○ 서강동 5통 안길 정비 및 배수시설 설치(주

민참여) 0 14,838 △14,838

○ 한려동 2통 주택가 이면도로 포장(주민참여)

0 5,936 △5,936

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

농로 정비 2,913,404 3,062,000 △148,596

401 시설비및부대비 2,913,404 3,062,000 △148,596

01 시설비 2,882,928 3,031,524 △148,596

○ 소라면 대포1리 농로 정비 0 19,784 △19,784

○ 만덕동 상촌마을 농로 확포장 0 29,676 △29,676

○ 호우 피해 복구 204,892 284,028 △79,136

ㅇ 화양면 이천리 31번지 농로 0 49,460 △49,460

ㅇ 화양면 화동리 1791번지 농로 0 9,892 △9,892

ㅇ 봉계동 799번지 농로 0 4,946 △4,946

ㅇ 주삼동 131-1번지 농로 0 9,892 △9,892

ㅇ 묘도동 1954번지 일원 농로 0 4,946 △4,946

○ 화정면 화백마을 농로 축대 보수[2021년 특

별조정교부금] 0 20,000 △20,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

소규모 시설 정비 5,650,674 5,676,000 △25,326

도 70,000 0 70,000

시 5,580,674 5,676,000 △95,326

401 시설비및부대비 5,650,674 5,676,000 △25,326

도 70,000 0 70,000

시 5,580,674 5,676,000 △95,326

01 시설비 5,593,412 5,620,010 △26,598

○ 돌산읍 송도마을 정자 설치(주민참여)

0 49,460 △49,460

○ 돌산읍 세구지 호안도로 배수시설(주민참여)

0 29,676 △29,676

○ 소라면 복산3리 685-1번지 일원 배수로 정비

(주민참여) 0 19,784 △19,784

○ 국동 23통 주민쉼터 설치(주민참여)

59,460 19,784 39,676

○ 여서동 텃골마을 주민쉼터 조성 0 4,946 △4,946

○ 미평동 귀인아파트 앞 쉼터 보수 0 9,892 △9,892

○ 둔덕동 용수마을 배수로 정비(주민참여)

0 29,676 △29,676

○ 둔덕동 여도아파트 옆 배수로 석축 보수 및

난간설치(주민참여) 0 9,892 △9,892

○ 제11호 태풍 '힌남노'피해 응급복구비[특별

교부세] 87,052 0 87,052

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 59,460,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원



부서: 건설과

정책: 지역개발건설(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 돌산읍 작금마을 농로 태풍피해 복구공사

11,871 0 11,87112,000,000원 * 98.92/100

도 9,000 0 9,000

시 2,871 0 2,871

ㅇ 돌산읍 모장마을 농로 태풍피해 복구공사

9,892 0 9,89210,000,000원 * 98.92/100

도 7,000 0 7,000

시 2,892 0 2,892

ㅇ 화양면 고내마을 안길 태풍피해 복구공사

21,763 0 21,76322,000,000원 * 98.92/100

도 19,000 0 19,000

시 2,763 0 2,763

ㅇ 남면 대유마을 석축 태풍피해 복구공사

11,871 0 11,87112,000,000원 * 98.92/100

도 9,000 0 9,000

시 2,871 0 2,871

ㅇ 화정면 신흥마을 배수로 태풍피해 복구공

사 21,763 0 21,76322,000,000원 * 98.92/100

도 19,000 0 19,000

시 2,763 0 2,763

ㅇ 삼산면 광도 모노레일 태풍피해 복구공사

9,892 0 9,89210,000,000원 * 98.92/100

도 7,000 0 7,000

시 2,892 0 2,892

03 시설부대비 57,262 55,990 1,272

○ 소규모 시설 정비 시설부대비

56,314 55,990 324

○ 제11호 태풍 '힌남노'피해 응급복구비[특별

교부세] 948 0 948

경정 56,314,000원

948,000원 * 1식

행정운영경비(건설과)(기타/기타) 120,551 114,486 6,065

인력운영비 16,822 10,757 6,065

인력운영비 16,822 10,757 6,065

101 인건비 16,822 10,757 6,065

03 공무직(무기계약)근로자보수 16,822 10,757 6,065

○ 시간외근무수당 16,822 10,757 6,065

ㅇ <가>직군(사무원) 7,577 4,755 2,822

ㅇ <나>직군(지도단속원) 9,245 6,002 3,243

경정 7,577,000원

경정 9,245,000원

재무활동(건설과)(국토및지역개발/지역및도시) 225,293 190,783 34,510

보전지출 225,293 190,783 34,510

보전지출 225,293 190,783 34,510

802 반환금기타 225,293 190,783 34,510

02 시ㆍ도비보조금반환금 225,293 190,783 34,510

○ 2021년 소규모 농업기반시설 정비사업 34,510 0 34,510

ㅇ 사용잔액 32,486 0 32,486

ㅇ 이자 2,024 0 2,024

32,486,000원 * 1식

2,024,000원 * 1식


